
Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455
Bankovní spojení: 
tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095
e-mail: podatelna@krnap.cz, www.krnap.cz

Dodavatel:
Novotka Radek 
Loukov 26
Háje nad Jizerou 51301 
IČ:75490803________

Dodatek č.

Objednávka č. OBJR-33-646/2024 
Nadřazený dokument č. SMLR-30-10/2024

Dodací adresa: (je-li odlišná od sídla Správy KRNAP)

Předmět objednávky:
N006/24/V00018159 - Těžba dříví s odkorněním na UP 33 dle ZL 12/33/4/2024

Datum plnění od: 25.6.2024 

Datum plnění do: 30.8.2024 

Předběžná cena: 43 606,00 Kč bez DPH

Příjemce (útvar): Územní pracoviště Špindlerův Mlýn

Kontaktní osoba: .

2 9 '0 kého národního parku

Příkazce operace: Menoušek Libor, Ing. Datum a podp c.Sjuudicrin Mívn 33
ovského 3
VRCHLABÍ

L 9 -08- 20  DIČ: CZ00088455
Správce rozpočtu:  Datum a podpis:........

Objednávka je vyhotovena 2x - 1x pro odběratele, 1x pro dodavatele.
Na fakturu uveďte výše uvedené číslo objednávky, jinak nebude uhrazena. 
Elektronické faktury zasílejte na adresu faktury@krnap.cz.



Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455
Bankovní spojení: 
tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095
e-mail: podatelna@krnap.cz, www.krnap.cz

Specifikace předmětu objednávky:

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 z důvodu požadavku 
objednatele na snížení celkového množství požadovaných činností uvedených 
v Zadávacím listu 12/33/4/2024 (dále jen ZL).

Odůvodnění:
Vzhledem k uspokojivému stavu kůrovce na lesnickém úseku nebylo nutné položit tak 
vysoký počet lapáku II. série. Zhotovilo se množství pouze nezbytně nutné.

Celkové snížení dle ZL - 33.687Kč bez DPH

Původní cena OBJR-33-646/2024: 77.293,- Kč bez DPH

Nová cena OBJR-33-646/2024 dle Dodatku č. 1: 43.606,- Kč bez DPH

Ostatní ustanovení zůstávají beze změn.

Změny této objednávky mohou být pouze písemně odsouhlasené oběma stranami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv, je-li výše objednávky 
vyšší něž 50 tisíc Kč bez DPH.

Souhlasím. Za dodavatele:

Novotka Radek 
Loukov 26
Háje nad Jizerou 51301 
IČ:75490803

Jméno a příjmení podepisujícího, pozice:

1 0 -08- 2024
dne




